[image: ]
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала публичного акционерного общества
 «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, состоявшегося «16» сентября 2024 года

Присутствовали:
Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие 4 человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в процедуре в электронной форме: Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПСКЖД-24-0005 по предмету закупки "Оказание услуг по заправке дизельным  топливом  погрузчиков контейнерного терминала Ростов-Товарный" (далее – Открытый конкурс).

По повестке дня заседания:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.09.2024 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	г. Ростов-на-Дону, пер. Энергетиков, д. 3-5а/378/90

	[bookmark: OLE_LINK3]Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по заправке дизельным  топливом  погрузчиков контейнерного терминала Ростов-Товарный

	Начальная (максимальная) цена договора:
	10128000 (десять миллионов сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Открытом конкурсе – 12.09.2024 17:00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о претенденте, подавшем заявку:
	Претендент №1

	Статус субъекта МСП:
	 Является субъектом МСП (микропредприятие)

	Номер заявки при регистрации:
	1686744

	Дата и время подачи заявки:
	11.09.2024, 17:30

	Цена договора:
	10128000 (десять миллионов сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек

	Условия оплаты
	Вариант 2:
Поставщик в течение 2 (двух) рабочих дней с даты подписания договора выставляет Покупателю счет на авансовый платеж в размере 100 % (сто процентов) за поставку Продукции, исходя из стоимости 1 (одной) тонны Продукции и планируемого Покупателем объема потребления Продукции в первом месяце с даты подписания договора. Покупатель производит оплату данного счета в течение 7 (семи) календарных дней с даты получения счета от Поставщика.
В последующие периоды: Покупатель ежемесячно производит перечисление авансового платежа за поставку Продукции на расчетный счет Поставщика в порядке  100 % (сто процентной) предоплаты на основании счета Поставщика, исходя из стоимости 1 (одной) тонны Продукции и ежемесячно планируемого Покупателем объема потребления Продукции не позднее 25 (двадцать пятого) числа месяца, предшествующего месяцу поставки Продукции в течение 7 (семи) календарных дней с даты получения счета от Поставщика.
В случае если фактическая стоимость Продукции поставленной в текущем месяце не превысила произведенный Покупателем авансовый платеж, сумма переплаты учитывается как предоплата в счет предстоящих поставок Продукции, либо, по письменному требованию Покупателя возвращается Поставщиком  Покупателю в течение 7 (семи) календарных дней с даты получения требования.

	Соответствие документов, представленных претендентом в составе заявки, требованиям документации о закупке
	Состав документов заявки участника соответствует требованиям документации о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и
заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.4. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующего претендента:
	Номер заявки
	Наименование претендента(-ов)
(ИНН, КПП, ОГРН/ОГРНИП, адрес)
	Цена предложения без учета НДС

	1686744
	Претендент №1
	10128000 (десять миллионов сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек

1.5. На основании части 2 подпункта 3.7.9 документации о закупке (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка) признать Открытый конкурс № ОКэ-НКПСКЖД-24-0005 не состоявшимся.
1.6. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным допущенным участником открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-НКПСКЖД-24-0005 Претендентом №1 с ценой договора 10 128 000 (десять миллионов сто двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, кроме того НДС-20% составляет 2 025 600,00 рублей.

Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге от 16 сентября 2024 года № 6/ПРГ, подписан «17» сентября 2024 года.

Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна
Секретарь ПРГ

3

image1.emf
    ПУБЛИЧНОЕ   АКЦИОНЕРНОЕ   ОБЩЕСТВО   «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»   (ПАО   «ТрансКонтейнер»)       ПРОТОКОЛ